
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 624 del 04/09/2017

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

LIQUIDAZIONE  FATTURE  NOLEGGIO DI  SISTEMI DI
DIGITALIZZAZIONE DIRETTI E INDIRETTI - PERIODO 01/05/2015-30/04/2016
-  DITTA CARESTREAM  HEALTH ITALIA S.R.L. - CIG: 68970097DF

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA “SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO”

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

Oggetto: LIQUIDAZIONE  FATTURE  NOLEGGIO DI  SISTEMI DI DIGITALIZZAZIONE DIRETTI
E INDIRETTI - PERIODO 01/05/2015-30/04/2016 -  DITTA CARESTREAM  HEALTH ITALIA S.R.L.
- CIG: 68970097DF

Direttore  UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Premesso che: 

 con  deliberazione  n°331  del  11/05/2010,  quest’Azienda  prese  atto  del  contratto,  repertorio

n°111/09, stipulato tra So.Re.Sa. S.p.A. e la Fujifilm Medical Systems Italia S.p.A.;

 con successiva deliberazione n°358 del 14/05/2010, fu preso atto della sospensione, da parte di

So.Re.Sa., del contratto repertorio n°111/09, in ottemperanza alla sentenza del Consiglio di Stato

n°2059/2010,  che  sospendeva,  tra  l’altro,  l’efficacia  della  suddetta  deliberazione  n°331/2010

(Sistemi CR);

 con  deliberazione n°499 del  09/07/2010,  quest’Azienda  prese  atto del  ripristino del  contratto

repertorio n°111/09;

 con determina  So.Re.Sa. S.p.A.  n°32 del 16/03/2011 fu sospesa l’efficacia del contratto stipulato

con la Fujifilm Medical Systems Italia S.p.A.;

 con successiva  determina So.Re.Sa.  S.p.A.,  n°36 del  05/04/2011 fu  rettificata  la  innanzi  citata

determinazione  So.Re.Sa. S.p.A. n°32 del 16/03/2011, affidando la fornitura mediante formula del

noleggio di “Sistemi di digitalizzazione indiretta (CR) e sistemi di stampa” alla ditta Carestream

Health Italia S.r.l.;

 con rep. n°77/2011, fu stipulato il contratto tra So.Re.Sa. S.p.A. e Carestream Health Italia S.r.l.; 

 con deliberazione n°295 del  02/09/2011,  questa  Azienda prese atto del  contratto rep.  77/11,

stipulato tra So.Re.Sa. S.p.A. e Carestream Health Italia S.r.l.;

 in data 19/12/2011 fu effettuato, con esito positivo, il verbale di collaudo; 

 con deliberazione della Commissione Straordinaria n°623 del 01/12/2016, fu disposto, tra l’altro,

la  rimodulazione dei  costi  di  noleggio dei  sistemi  di  digitalizzazione indiretta (CR) e sistemi di

stampa, relativo al periodo 01.05.2015 al 31.04.2016, in complessivi € 199.925,69, iva compresa,

che trovano capienza per € 133.283,79, corrispondenti a 8/12,  sul conto economico 504020101 –

CANONI DI NOLEGGIO – AREA SANITARIA - autorizzazione di spesa n° 65 Sub/0 del bilancio 2015, e

per € 66.641,90, corrispondenti a 4/12,  sul conto economico 504020101 – CANONI DI NOLEGGIO

– AREA SANITARIA - autorizzazione di spesa n° 65 Sub/17 del bilancio 2016,di competenza della

u.o.c. Provveditorato ed Economato;



Rilevato che: 

 la  unità operativa complessa Gestione Economico Finanziaria  e della  Progettualità Europea ha

trasmesso,  per  la  successiva  liquidazione,  le  sottoelencate  fatture,  relative  al  canone  di

manutenzione dei beni, riportate in copia in allegato a formare parte integrante e sostanziale del

presente atto:

Fattura n° del Competenza
canone di noleggio

Importo iva
compresa

Conti economici di
riferimento e

autorizzazione

0111389945 21/12/2016 dal 01/05/2015 
al  30/06/2015

€        33.320,95

conto economico
504020101 - CANONI DI

NOLEGGIO -AREA SANITARIA
-

Autorizzazione di spesa n°
65 Sub/0 del bilancio 2015

0111389958 21/12/2016 3°  trimestre  2015
(dal  01/07/2015-
30/09/2015)

€         49.981,42 

0111389963 21/12/2016 4°  trimestre  2015
(dal  01/10/2015-
30/12/2015)

€         49.981,42 

Canone  complessivo  dal  01/05/2015  al
31/12/2015

€       133.283,79

0111389946 21/12/2016 1° trimestre 2016  
(dal 01/01/2016 al 
31/03/2016)

€          49.981,42 conto economico
504020101 - CANONI DI

NOLEGGIO -AREA SANITARIA
-

Autorizzazione di spesa n°
65 Sub/17 del bilancio 2016

0111389959 21/12/2016 dal 01/04/2016 al  
30/04/2016

€          16.660,48 

Canone complessivo dal 01/01/2016 al 
30/04/2016

€          66.641,90

Vista  la dichiarazione di corretta esecuzione del contratto, resa dal Direttore della UOC Diagnostica per

immagini, consegnatario dei beni in parola, riportata in allegato a formare parte integrante e sostanziale del

presente atto;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Rilevato che:

 non risultano pervenute contestazioni in merito al servizio manutentivo in parola;

 gli importi riportati nelle summenzionate fatture vanno imputati sulle autorizzazioni di bilancio

come segue:

Fattura n° del Competenza canone
di noleggio 

Importo iva
compresa

Conti economici di
riferimento e

autorizzazione

011138994
5

21/12/201
6

dal 01/05/2015 
al  30/06/2015

€        33.320,95 conto economico
504020101 - CANONI DI

NOLEGGIO -AREA
SANITARIA -

Autorizzazione di spesa n°
65 Sub/0 del bilancio

2015

011138995
8

21/12/201
6

3° trimestre 2015 €         49.981,42 

011138996
3

21/12/201
6

4° trimestre 2015 €         49.981,42 

Canone  complessivo  dal  01/05/2015  al
31/12/2015

€       133.283,79

Fattura n° del Competenza
canone di noleggio 

Importo iva
compresa

Conti economici di
riferimento e

autorizzazione

0111389946 21/12/2016 1° trimestre 2016  
(dal 01/01/2016 al 
31/03/2016)

€          49.981,42 conto economico
504020101 - CANONI DI

NOLEGGIO -AREA
SANITARIA -

Autorizzazione di spesa n°
65 Sub/17 del bilancio

2016

0111389959 21/12/2016 dal 01/04/2016 al  
30/04/2016

€          16.660,48 

Canone di noleggio  complessivo dal 
01/01/2016 al 30/04/2016

€          66.641,90

 la posizione contributiva della Ditta Carestream Health Italia S.r.l. risulta regolare, come da DURC

allegato a formare parte integrante e sostanziale del presente atto;

Considerato  che  la  presente  proposta  di  determinazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed  estensione

conformi alla normativa legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente sul sito internet

aziendale



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DETERMINA

di approvare la narrativa, e per gli effetti:

 liquidare, a favore della Carestream Health Italia S.r.l. la somma  complessiva di € 199.925,69, iva

compresa,  che trova capienza per € 133.283,79, corrispondenti  a  8/12,  sul  conto economico

504020101 – CANONI DI NOLEGGIO – AREA SANITARIA - autorizzazione di spesa n° 65 Sub/0 del

bilancio  2015,  e  per  €  66.641,90,  corrispondenti  a  4/12,   sul  conto  economico  504020101  –

CANONI DI NOLEGGIO – AREA SANITARIA - autorizzazione di spesa n° 65 Sub/17 del bilancio 2016,

di competenza della u.o.c. Provveditorato ed Economato;

 imputare la spesa come segue:

Fattura n° del Competenza canone
di noleggio 

Importo iva
compresa

Conti economici di
riferimento e

autorizzazione

0111389945 21/12/201
6

dal 01/05/2015 
al  30/06/2015

€        33.320,95 conto economico
504020101 - CANONI
DI NOLEGGIO -AREA

SANITARIA -

Autorizzazione di spesa
n° 65 Sub/0 del
bilancio 2015

0111389958 21/12/201
6

3° trimestre 2015 €         49.981,42 

0111389963 21/12/201
6

4° trimestre 2015 €         49.981,42 

Canone complessivo dal 01/05/2015 al 31/12/2015 €       133.283,79

Fattura n° del Competenza
canone di noleggio 

Importo iva
compresa

Conti economici di
riferimento e

autorizzazione

0111389946 21/12/2016 1° trimestre 2016  
(dal 01/01/2016 al 
31/03/2016)

€          49.981,42 conto economico
504020101 - CANONI DI

NOLEGGIO -AREA
SANITARIA -

Autorizzazione di spesa n°
65 Sub/17 del bilancio

2016

0111389959 21/12/2016 dal 01/04/2016 al  
30/04/2016

€          16.660,48 

Canone di noleggio  complessivo dal 
01/01/2016 al 30/04/2016

€          66.641,90



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

 trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  alle  unità  operative  complesse

provveditorato ed economato, gestione economico-finanziaria e della progettualità europea, al

Responsabile per la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza, nonché al Direttore u.o.c.

Diagnostica per immagini;

 autorizzare la pubblicazione integrale della presente determinazione sul sito internet aziendale.

Il Direttore u.o.c. Tecnologia Ospedaliera e  HTA

Ing. Vittorio Emanuele Romallo



 Pagina 1 di 1

Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_8007300 Data richiesta 22/06/2017 Scadenza validità 20/10/2017

Denominazione/ragione sociale CARESTREAM HEALTH ITALIA SRL

Codice fiscale 05653560960

Sede legale VIA AL PORTO ANTICO, 6 16128 GENOVA (GE)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.



http:\\www.ospedale.caserta.itA.O.SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO CASERTA

CASERTA (CE), ITALIA, CAP: 81100

VIA TESCIONE

C.F. e P.IVA 02201130610

Anno Numero Sub. Tipo Anno Numero Esec.

65

Godimento beni di terzi

U.O.C. Provveditorato ed Economato
Responsabile: Antonietta Costantini

2015 0

Autorizzazione Provvedimento  Importo iniziale  Descrizione

1 047 123,00

 Elementi di selezione:

UFFAUT

Uff.Autor.

dettaglio Conti

1 del 25/02/2015 Importo ALLINEMENTO CONTI-15000,00 Modifica:

2 del 25/02/2015 Importo ALLINEMENTO CONTI15000,00 Modifica:

3 del 11/12/2015 Importo Incremento fittizio da trasferire alla sub 2 per liquidazione fatture registrate nel
2014 come ft da ricevere per le quali è impossibile collegare il movimento di
carico a causa della sopravvenuta chiusura dell'esercizio 2014.
NB L'importo già detratto dall'autorizzazione all'atto dell'ordine resterà
inutilizzato.

9028,00 Modifica:

596 525,730,00 0,002 781,431 018 888,00 0,00

Assestato Scad. in Ordini nonScad. non in  Sub. AutorizzatoCassa Economale  Disponibilità

 Conto: 504020101 - CANONI DI NOLEGGIO - AREA SANITARIA

419580,84

10 601,960,00 0,000,0037 263,00 0,00

Assestato Scad. in Ordini nonScad. non in  Sub. AutorizzatoCassa Economale  Disponibilità

 Conto: 50402020101 - NOLEGGI APPARECCHIATURE NON SANITARIE

26661,04

1 056 151,00 0,000,00 607 127,690,002 781,43

ASSESTATO SCADENZE NON IN
ORDINATIVO

ORDINI NON
LIQUIDATI

SCADENZE IN
ORDINATIVO

CASSA
ECONOMALE

SUB.
AUTORIZZATO

DISPONIBILITA'

446 241,88

8/10/17 9:33 AM Pagina 1 di 1



http:\\www.ospedale.caserta.itA.O.SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO CASERTA

CASERTA (CE), ITALIA, CAP: 81100

VIA TESCIONE

C.F. e P.IVA 02201130610

Anno Numero Sub. Tipo Anno Numero Esec.

652016 17

Autorizzazione Provvedimento

66 641,90

 Elementi di selezione: dettaglio fornitore, dettaglio conti

UFFAUT

Uff.Autor.
 Importo iniziale

RATIFICA CANONI DI NOLEGGIO SISTEMI
RIS/PACS DAL 01-01-2016/30-04-2016

 Descrizione

66 641,900,00 0,000,0066 641,90 0,00

Assestato Scad. in Ordini nonScad. non in  Sub. AutorizzatoCassa Economale  Disponibilità

 Conto: 504020101 - CANONI DI NOLEGGIO - AREA SANITARIA

0,00

66 641,90 0,000,00 66 641,900,000,00

ASSESTATO SCADENZE NON IN
ORDINATIVO

ORDINI NON
LIQUIDATI

SCADENZE IN
ORDINATIVO

CASSA
ECONOMALE

SUB.
AUTORIZZATO

DISPONIBILITA'

0,00

8/10/17 9:34 AM Pagina 1 di 1



FATTURA ELETTRONICA 
Versione 1.1  

Dati relativi alla trasmissione 

 Identificativo del trasmittente: IT05653560960 
 Progressivo di invio: 0111389945 
 Formato Trasmissione: SDI11 
 Codice Amministrazione destinataria: 551B2G 

Dati del cedente / prestatore 
Dati anagrafici 

 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05653560960 
 Denominazione: Carestream Health Italia S.R.L. 
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)  

Dati della sede 

 Indirizzo: Palazzina San Lorenzo 
 CAP: 16128 
 Comune: Via al Porto Antico, 6 
 Provincia: GE 
 Nazione: IT 

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

 Provincia Ufficio Registro Imprese: GE 
 Numero di iscrizione: 431152 
 Capitale sociale: 15000000.00 
 Numero soci: SU (socio unico)  
 Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)  

Dati del cessionario / committente 
Dati anagrafici 

 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02201130610 
 Codice Fiscale: 02201130610 
 Denominazione: AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA 

Dati della sede 

 Indirizzo: VIA TESCIONE 
 CAP: 81100 
 Comune: CASERTA 
 Provincia: CE 
 Nazione: IT 

Dati del terzo intermediario soggetto emittente 
Dati anagrafici 



 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05793960963 
 Codice Fiscale: 05793960963 
 Denominazione: EDICOM S.R.L. 

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it 

Versione 1.1  

Dati generali del documento 

 Tipologia documento: TD01 (fattura)  
 Valuta importi: EUR 
 Data documento: 2016-12-21 (21 Dicembre 2016)  
 Numero documento: 0111389945 
 Importo totale documento: 33320.95 
 Causale: 68970097DF 
 Causale: Vostra delibera nr.623 del 01.12.2016 

Sconto/maggiorazione 

 Tipologia: SC (sconto)  

Dati dell'ordine di acquisto 

 Identificativo ordine di acquisto: AO Caserta 2015 
 Data ordine di acquisto: 2016-12-20 (20 Dicembre 2016)  
 Codice Identificativo Gara (CIG): 68970097DF 

Dati del contratto 

 Identificativo contratto: 0031697835 
 Data contratto: 2016-12-20 (20 Dicembre 2016)  
 Codice Identificativo Gara (CIG): 68970097DF 

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura 
Nr. linea: 10 

 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9019746 
o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO 01/05/15 - 30/06/15 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 3618.07000000 
 Valore totale: 3618.07000000 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 20 
 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9135245 

http://www.fatturapa.gov.it/


o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO 01/05/15 - 30/06/15 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 1244.50000000 
 Valore totale: 1244.50000000 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 30 
 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9019738 
o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO 01/05/15 - 30/06/15 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 7689.98000000 
 Valore totale: 7689.98000000 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 40 
 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9139015 
o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO 01/05/15 - 30/06/15 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 1111.36000000 
 Valore totale: 1111.36000000 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 50 
 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9135229 
o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO 01/05/15 - 30/06/15 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 13567.06000000 
 Valore totale: 13567.06000000 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 60 
 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9019753 
o Tipo: DM0 



o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO 01/05/15 - 30/06/15 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 13.30000000 
 Valore totale: 13.30000000 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 70 
 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9135278 
o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO 01/05/15 - 30/06/15 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 67.98000000 
 Valore totale: 67.98000000 
 IVA (%): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 

 Aliquota IVA (%): 22.00 
 Totale imponibile/importo: 27312.25 
 Totale imposta: 6008.70 
 EsigibilitÃ  IVA: S (scissione dei pagamenti)  
 Riferimento normativo: ex art 17-ter DPR 633/72 

Dati relativi al pagamento 

 Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)  

Dettaglio pagamento 

o Beneficiario del pagamento: Carestream Health Italia S.R.L. 
o ModalitÃ : MP05 (bonifico)  
o Decorrenza termini di pagamento: 2016-12-31 (31 Dicembre 2016)  
o Termini di pagamento (in giorni): 90 
o Data scadenza pagamento: 2017-03-31 (31 Marzo 2017)  
o Importo: 27312.25 
o Codice IBAN: IT43I0356601600000124999014 
o Codice BIC: CITIITMX 

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it 

 

http://www.fatturapa.gov.it/


FATTURA ELETTRONICA 
Versione 1.1  

Dati relativi alla trasmissione 

 Identificativo del trasmittente: IT05653560960 
 Progressivo di invio: 0111389946 
 Formato Trasmissione: SDI11 
 Codice Amministrazione destinataria: 551B2G 

Dati del cedente / prestatore 
Dati anagrafici 

 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05653560960 
 Denominazione: Carestream Health Italia S.R.L. 
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)  

Dati della sede 

 Indirizzo: Palazzina San Lorenzo 
 CAP: 16128 
 Comune: Via al Porto Antico, 6 
 Provincia: GE 
 Nazione: IT 

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

 Provincia Ufficio Registro Imprese: GE 
 Numero di iscrizione: 431152 
 Capitale sociale: 15000000.00 
 Numero soci: SU (socio unico)  
 Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)  

Dati del cessionario / committente 
Dati anagrafici 

 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02201130610 
 Codice Fiscale: 02201130610 
 Denominazione: AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA 

Dati della sede 

 Indirizzo: VIA TESCIONE 
 CAP: 81100 
 Comune: CASERTA 
 Provincia: CE 
 Nazione: IT 

Dati del terzo intermediario soggetto emittente 
Dati anagrafici 



 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05793960963 
 Codice Fiscale: 05793960963 
 Denominazione: EDICOM S.R.L. 

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it 

Versione 1.1  

Dati generali del documento 

 Tipologia documento: TD01 (fattura)  
 Valuta importi: EUR 
 Data documento: 2016-12-21 (21 Dicembre 2016)  
 Numero documento: 0111389946 
 Importo totale documento: 49981.42 
 Causale: 68970097DF 
 Causale: Vostra delibera nr.623 del 01.12.2016 

Sconto/maggiorazione 

 Tipologia: SC (sconto)  

Dati dell'ordine di acquisto 

 Identificativo ordine di acquisto: AO Caserta 2016 
 Data ordine di acquisto: 2016-12-20 (20 Dicembre 2016)  
 Codice Identificativo Gara (CIG): 68970097DF 

Dati del contratto 

 Identificativo contratto: 0031697841 
 Data contratto: 2016-12-20 (20 Dicembre 2016)  
 Codice Identificativo Gara (CIG): 68970097DF 

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura 
Nr. linea: 10 

 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9019746 
o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO PRIMO TRIM 2016 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 5427.11000000 
 Valore totale: 5427.11000000 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 20 
 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9135245 
o Tipo: DM0 

http://www.fatturapa.gov.it/


o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO PRIMO TRIM 2016 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 1866.75000000 
 Valore totale: 1866.75000000 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 30 
 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9019738 
o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO PRIMO TRIM 2016 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 11534.97000000 
 Valore totale: 11534.97000000 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 40 
 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9139015 
o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO PRIMO TRIM 2016 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 1667.04000000 
 Valore totale: 1667.04000000 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 50 
 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9135229 
o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO PRIMO TRIM 2016 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 20350.59000000 
 Valore totale: 20350.59000000 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 60 
 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9019753 
o Tipo: DM0 
o Valore: 0 



 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO PRIMO TRIM 2016 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 19.95000000 
 Valore totale: 19.95000000 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 70 
 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9135278 
o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO PRIMO TRIM 2016 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 101.97000000 
 Valore totale: 101.97000000 
 IVA (%): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 

 Aliquota IVA (%): 22.00 
 Totale imponibile/importo: 40968.38 
 Totale imposta: 9013.04 
 EsigibilitÃ  IVA: S (scissione dei pagamenti)  
 Riferimento normativo: ex art 17-ter DPR 633/72 

Dati relativi al pagamento 

 Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)  

Dettaglio pagamento 

o Beneficiario del pagamento: Carestream Health Italia S.R.L. 
o ModalitÃ : MP05 (bonifico)  
o Decorrenza termini di pagamento: 2016-12-31 (31 Dicembre 2016)  
o Termini di pagamento (in giorni): 90 
o Data scadenza pagamento: 2017-03-31 (31 Marzo 2017)  
o Importo: 40968.38 
o Codice IBAN: IT43I0356601600000124999014 
o Codice BIC: CITIITMX 

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it 

 

http://www.fatturapa.gov.it/


FATTURA ELETTRONICA 
Versione 1.1  

Dati relativi alla trasmissione 

 Identificativo del trasmittente: IT05653560960 
 Progressivo di invio: 0111389958 
 Formato Trasmissione: SDI11 
 Codice Amministrazione destinataria: 551B2G 

Dati del cedente / prestatore 
Dati anagrafici 

 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05653560960 
 Denominazione: Carestream Health Italia S.R.L. 
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)  

Dati della sede 

 Indirizzo: Palazzina San Lorenzo 
 CAP: 16128 
 Comune: Via al Porto Antico, 6 
 Provincia: GE 
 Nazione: IT 

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

 Provincia Ufficio Registro Imprese: GE 
 Numero di iscrizione: 431152 
 Capitale sociale: 15000000.00 
 Numero soci: SU (socio unico)  
 Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)  

Dati del cessionario / committente 
Dati anagrafici 

 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02201130610 
 Codice Fiscale: 02201130610 
 Denominazione: AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA 

Dati della sede 

 Indirizzo: VIA TESCIONE 
 CAP: 81100 
 Comune: CASERTA 
 Provincia: CE 
 Nazione: IT 

Dati del terzo intermediario soggetto emittente 



Dati anagrafici 

 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05793960963 
 Codice Fiscale: 05793960963 
 Denominazione: EDICOM S.R.L. 

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it 

Versione 1.1  

Dati generali del documento 

 Tipologia documento: TD01 (fattura)  
 Valuta importi: EUR 
 Data documento: 2016-12-21 (21 Dicembre 2016)  
 Numero documento: 0111389958 
 Importo totale documento: 49981.42 
 Causale: 68970097DF 
 Causale: Vostra delibera nr.623 del 01.12.2016 

Sconto/maggiorazione 

 Tipologia: SC (sconto)  

Dati dell'ordine di acquisto 

 Identificativo ordine di acquisto: AO Caserta 2015 
 Data ordine di acquisto: 2016-12-20 (20 Dicembre 2016)  
 Codice Identificativo Gara (CIG): 68970097DF 

Dati del contratto 

 Identificativo contratto: 0031697835 
 Data contratto: 2016-12-20 (20 Dicembre 2016)  
 Codice Identificativo Gara (CIG): 68970097DF 

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura 
Nr. linea: 80 

 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9019746 
o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO TERZO TRIM 2015 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 5427.11000000 
 Valore totale: 5427.11000000 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 90 

http://www.fatturapa.gov.it/


 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9135245 
o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO TERZO TRIM 2015 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 1866.75000000 
 Valore totale: 1866.75000000 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 100 
 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9019738 
o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO TERZO TRIM 2015 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 11534.97000000 
 Valore totale: 11534.97000000 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 110 
 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9139015 
o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO TERZO TRIM 2015 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 1667.04000000 
 Valore totale: 1667.04000000 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 120 
 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9135229 
o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO TERZO TRIM 2015 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 20350.59000000 
 Valore totale: 20350.59000000 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 130 



 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9019753 
o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO TERZO TRIM 2015 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 19.95000000 
 Valore totale: 19.95000000 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 140 
 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9135278 
o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO TERZO TRIM 2015 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 101.97000000 
 Valore totale: 101.97000000 
 IVA (%): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 

 Aliquota IVA (%): 22.00 
 Totale imponibile/importo: 40968.38 
 Totale imposta: 9013.04 
 EsigibilitÃ  IVA: S (scissione dei pagamenti)  
 Riferimento normativo: ex art 17-ter DPR 633/72 

Dati relativi al pagamento 

 Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)  

Dettaglio pagamento 

o Beneficiario del pagamento: Carestream Health Italia S.R.L. 
o ModalitÃ : MP05 (bonifico)  
o Decorrenza termini di pagamento: 2016-12-31 (31 Dicembre 2016)  
o Termini di pagamento (in giorni): 90 
o Data scadenza pagamento: 2017-03-31 (31 Marzo 2017)  
o Importo: 40968.38 
o Codice IBAN: IT43I0356601600000124999014 
o Codice BIC: CITIITMX 

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it 

 

http://www.fatturapa.gov.it/




FATTURA ELETTRONICA 
Versione 1.1  

Dati relativi alla trasmissione 

 Identificativo del trasmittente: IT05653560960 
 Progressivo di invio: 0111389959 
 Formato Trasmissione: SDI11 
 Codice Amministrazione destinataria: 551B2G 

Dati del cedente / prestatore 
Dati anagrafici 

 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05653560960 
 Denominazione: Carestream Health Italia S.R.L. 
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)  

Dati della sede 

 Indirizzo: Palazzina San Lorenzo 
 CAP: 16128 
 Comune: Via al Porto Antico, 6 
 Provincia: GE 
 Nazione: IT 

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

 Provincia Ufficio Registro Imprese: GE 
 Numero di iscrizione: 431152 
 Capitale sociale: 15000000.00 
 Numero soci: SU (socio unico)  
 Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)  

Dati del cessionario / committente 
Dati anagrafici 

 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02201130610 
 Codice Fiscale: 02201130610 
 Denominazione: AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA 

Dati della sede 

 Indirizzo: VIA TESCIONE 
 CAP: 81100 
 Comune: CASERTA 
 Provincia: CE 
 Nazione: IT 

Dati del terzo intermediario soggetto emittente 



Dati anagrafici 

 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05793960963 
 Codice Fiscale: 05793960963 
 Denominazione: EDICOM S.R.L. 

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it 

Versione 1.1  

Dati generali del documento 

 Tipologia documento: TD01 (fattura)  
 Valuta importi: EUR 
 Data documento: 2016-12-21 (21 Dicembre 2016)  
 Numero documento: 0111389959 
 Importo totale documento: 16660.48 
 Causale: 68970097DF 
 Causale: Vostra delibera nr.623 del 01.12.2016 

Sconto/maggiorazione 

 Tipologia: SC (sconto)  

Dati dell'ordine di acquisto 

 Identificativo ordine di acquisto: AO Caserta 2016 
 Data ordine di acquisto: 2016-12-20 (20 Dicembre 2016)  
 Codice Identificativo Gara (CIG): 68970097DF 

Dati del contratto 

 Identificativo contratto: 0031697841 
 Data contratto: 2016-12-20 (20 Dicembre 2016)  
 Codice Identificativo Gara (CIG): 68970097DF 

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura 
Nr. linea: 80 

 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9019746 
o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO 01/04/16 - 30/04/16 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 1809.04000000 
 Valore totale: 1809.04000000 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 90 

http://www.fatturapa.gov.it/


 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9135245 
o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO 01/04/16 - 30/04/16 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 622.25000000 
 Valore totale: 622.25000000 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 100 
 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9019738 
o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO 01/04/16 - 30/04/16 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 3844.99000000 
 Valore totale: 3844.99000000 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 110 
 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9139015 
o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO 01/04/16 - 30/04/16 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 555.68000000 
 Valore totale: 555.68000000 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 120 
 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9135229 
o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO 01/04/16 - 30/04/16 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 6783.53000000 
 Valore totale: 6783.53000000 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 130 



 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9019753 
o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO 01/04/16 - 30/04/16 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 6.65000000 
 Valore totale: 6.65000000 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 140 
 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9135278 
o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO 01/04/16 - 30/04/16 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 33.99000000 
 Valore totale: 33.99000000 
 IVA (%): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 

 Aliquota IVA (%): 22.00 
 Totale imponibile/importo: 13656.13 
 Totale imposta: 3004.35 
 EsigibilitÃ  IVA: S (scissione dei pagamenti)  
 Riferimento normativo: ex art 17-ter DPR 633/72 

Dati relativi al pagamento 

 Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)  

Dettaglio pagamento 

o Beneficiario del pagamento: Carestream Health Italia S.R.L. 
o ModalitÃ : MP05 (bonifico)  
o Decorrenza termini di pagamento: 2016-12-31 (31 Dicembre 2016)  
o Termini di pagamento (in giorni): 90 
o Data scadenza pagamento: 2017-03-31 (31 Marzo 2017)  
o Importo: 13656.13 
o Codice IBAN: IT43I0356601600000124999014 
o Codice BIC: CITIITMX 

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it 

 

http://www.fatturapa.gov.it/


FATTURA ELETTRONICA 
Versione 1.1  

Dati relativi alla trasmissione 

 Identificativo del trasmittente: IT05653560960 
 Progressivo di invio: 0111389963 
 Formato Trasmissione: SDI11 
 Codice Amministrazione destinataria: 551B2G 

Dati del cedente / prestatore 
Dati anagrafici 

 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05653560960 
 Denominazione: Carestream Health Italia S.R.L. 
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)  

Dati della sede 

 Indirizzo: Palazzina San Lorenzo 
 CAP: 16128 
 Comune: Via al Porto Antico, 6 
 Provincia: GE 
 Nazione: IT 

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

 Provincia Ufficio Registro Imprese: GE 
 Numero di iscrizione: 431152 
 Capitale sociale: 15000000.00 
 Numero soci: SU (socio unico)  
 Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)  

Dati del cessionario / committente 
Dati anagrafici 

 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02201130610 
 Codice Fiscale: 02201130610 
 Denominazione: AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA 

Dati della sede 

 Indirizzo: VIA TESCIONE 
 CAP: 81100 
 Comune: CASERTA 
 Provincia: CE 
 Nazione: IT 

Dati del terzo intermediario soggetto emittente 
Dati anagrafici 



 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05793960963 
 Codice Fiscale: 05793960963 
 Denominazione: EDICOM S.R.L. 

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it 

Versione 1.1  

Dati generali del documento 

 Tipologia documento: TD01 (fattura)  
 Valuta importi: EUR 
 Data documento: 2016-12-21 (21 Dicembre 2016)  
 Numero documento: 0111389963 
 Importo totale documento: 49981.42 
 Causale: 68970097DF 
 Causale: Vostra delibera nr.623 del 01.12.2016 

Sconto/maggiorazione 

 Tipologia: SC (sconto)  

Dati dell'ordine di acquisto 

 Identificativo ordine di acquisto: AO Caserta 2015 
 Data ordine di acquisto: 2016-12-20 (20 Dicembre 2016)  
 Codice Identificativo Gara (CIG): 68970097DF 

Dati del contratto 

 Identificativo contratto: 0031697835 
 Data contratto: 2016-12-20 (20 Dicembre 2016)  
 Codice Identificativo Gara (CIG): 68970097DF 

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura 
Nr. linea: 150 

 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9019746 
o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO QUARTO TRIM 2015 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 5427.11000000 
 Valore totale: 5427.11000000 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 160 
 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9135245 

http://www.fatturapa.gov.it/


o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO QUARTO TRIM 2015 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 1866.75000000 
 Valore totale: 1866.75000000 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 170 
 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9019738 
o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO QUARTO TRIM 2015 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 11534.97000000 
 Valore totale: 11534.97000000 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 180 
 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9139015 
o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO QUARTO TRIM 2015 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 1667.04000000 
 Valore totale: 1667.04000000 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 190 
 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9135229 
o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO QUARTO TRIM 2015 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 20350.59000000 
 Valore totale: 20350.59000000 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 200 
 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9019753 
o Tipo: DM0 



o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO QUARTO TRIM 2015 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 19.95000000 
 Valore totale: 19.95000000 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 210 
 Codifica articolo 
o Tipo: EAN 
o Valore: 9135278 
o Tipo: DM0 
o Valore: 0 
 Descrizione bene/servizio: CANONE DI NOLEGGIO QUARTO TRIM 2015 
 QuantitÃ : 1.00000000 
 UnitÃ  di misura: PCE 
 Valore unitario: 101.97000000 
 Valore totale: 101.97000000 
 IVA (%): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 

 Aliquota IVA (%): 22.00 
 Totale imponibile/importo: 40968.38 
 Totale imposta: 9013.04 
 EsigibilitÃ  IVA: S (scissione dei pagamenti)  
 Riferimento normativo: ex art 17-ter DPR 633/72 

Dati relativi al pagamento 

 Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)  

Dettaglio pagamento 

o Beneficiario del pagamento: Carestream Health Italia S.R.L. 
o ModalitÃ : MP05 (bonifico)  
o Decorrenza termini di pagamento: 2016-12-31 (31 Dicembre 2016)  
o Termini di pagamento (in giorni): 90 
o Data scadenza pagamento: 2017-03-31 (31 Marzo 2017)  
o Importo: 40968.38 
o Codice IBAN: IT43I0356601600000124999014 
o Codice BIC: CITIITMX 

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it 

 

http://www.fatturapa.gov.it/


REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

2015

504020101

CANONI DI NOLEGGIO - AREA SANITARIA

65€199.925,69

17/08/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

0

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 624 del 04/09/2017
UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

LIQUIDAZIONE  FATTURE  NOLEGGIO DI  SISTEMI DI DIGITALIZZAZIONE DIRETTI E
INDIRETTI - PERIODO 01/05/2015-30/04/2016 -  DITTA CARESTREAM  HEALTH ITALIA S.R.L. -
CIG: 68970097DF

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 04/09/2017 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Gaetano Gubitosa

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




